

REGIONÁLNÍ MUZEUM V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Příspěvková organizace Jihočeského kraje,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích
v oddílu Pr, vložce číslo 432
Horní ulice č. 152, PSČ 381 01

Tel. č. 380 711 674 * Fax č. 380 714 249 * E-mail: lysek@muzeumck.cz

IČO 00070572 DIČ CZ – 00070572

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov č. ú. 1077261 / 0300

RMCK2017/129

Č. obj.: 91/2017

V Českém Krumlově dne 23. 11. 2017

ČEČETKA s.r.o.

U Staré trati 1652

370 11 České Budějovice 2

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás: 1) demontáž stávajících krytin vč. likvidace v 1NP a 3NP, 2) dodání a montáž čistící zóny v přízemí, pokladně a v chodbách muzea 1NP a 2NP (podesta), 3) dodání a montáž krycího koberce ve výstavních sálech 3 NP Regionálního muzea v Českém Krumlově.

Termín provedení: do 15. 12. 2017

Cena dle skutečného stavu do: 115 000,- Kč vč. DPH

Fakturační údaje:

Regionální muzeum v Českém Krumlově

Horní ulice 152

381 01 Český Krumlov

IČO:00070572

DIČ: CZ 00070572

Regionální muzeum v Českém Krumlově není plátcem DPH.

S pozdravem

Mgr. Filip Lýsek

ředitel

Regionální muzeum v Českém Krumlově

Příloha:

CENOVÁ KALKULACE

Název akce: Dodání a montáž čistící zóny 13,7 m2 + koberec 207,5 m2
Místo stavby: Regionální muzeum v Českém Krumlově

1)	příprava podkladu	množství	MJ	cena za MJ	
Příprava podkladu	demontáž stávajících krytin včetně likvidace, vysátí podkladu	-	207,50 m2	×	35,00 = 7 262,5 Kč
2)	montáž koberce a čistící zóny				
recepcce	ze zbytků některé čelě	84,50	bm	×	4,00 m vč. profezu
Materiál	koberec Omega- dekor dle výběru ,záložová třída 31 š. 4m	-	258,00 m2	×	179,00 = 46 182,0 Kč
Plocha	montáž koberce zařezánina těсно k stáv.obv.liště	-	207,50 m2	×	85,00 = 17 637,5 Kč
recepcce		2,80	bm	×	2,00 m vč. profezu
Materiál	čistící zóna PRIMENOP Č. 1320 - černý š.2m	-	5,60 m2	×	550,00 = 3 080,0 Kč
vchod hlavní z boku		3,00	bm	×	1,00 m vč. profezu
Materiál	čistící zóna PRIMENOP Č. 1320 - černý š. 1m	-	3,00 m2	×	550,00 = 1 650,0 Kč
podesta schody		3,30	bm	×	2,00 m vč. profezu
Materiál	čistící zóna PRIMENOP Č. 1320 - černý š.2m	-	6,60 m2	×	550,00 = 3 630,0 Kč
Plocha	montáž čistících zón včetně zařezání na těсно	-			= 4 560,0 Kč
Plocha	montáž koberce na boky (čelaj) včetně chemoprenu	-			= 5 800,0 Kč
Materiál	ASPO páska/fixace (čistící zóna + koberec)	-	560,00 bm	×	12,00 = 6 720,0 Kč
3)	doplňkový sortiment - obvodové, přechodové lišty				
VRN		-			= 2 400,0 Kč
Poznámka					
					Celkem bez DPH 98 922,0 Kč
					Slava 10% na mat -6 126,2 Kč
					Celkem po slevě 92 795,8 Kč
					DPH 21% 19 487,1 Kč
					Celkem s DPH 112 283 Kč